
100年動物園入園人數統計 

 

月份 人數統計 累計人數統計 

1月 54,474 54,474 

2月 135,428 189,902 

3月 57,663 247,565 

4月 95,597 343,162 

5月 41,536 384,698 

6月 38,256 422,954 

7月 92,440 515,394 

8月 90,221 605,615 

9月 53,395 659,010 

10月 79,328 738,338 

11月 52,994 791,332 

12月 55,168 846,500 

 


